ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARACAJÁ

AVISO DE PRORROGAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2017
O MUNICÍPIO DE MARACAJÁ torna público  a prorrogação do edital acima epigrafado para contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza, para atendimento a rede municipal de ensino (escolas e CEI), serviço de convivência e fortalecimento de vínculo, terceira idade e administração em geral do Município de Maracajá/SC., com a data de abertura fixada para 25/04/2017 às 17:00horas fica prorrogada para o dia 02/05/2017 às 17:30 horas, por interesse público e conveniência administrativa, mantendo-se inalteradas as demais condições do Aviso de Licitação veiculado anteriormente.
Maracajá, 20 de abril de 2017.

ARLINDO ROCHA
Prefeito Municipal